

GJ Arkitekter ApS
Brendstrupsvej 33, 6800 Varde

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 44 00 12 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2024.

Jakob Thøger Grønne
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 20. april - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

GJ Arkitekter ApS
Brendstrupsvej 33
6800 Varde

CVR-nr.: 44 00 12 09
Stiftet: 20. april 2023
Regnskabsår: 20. april - 31. december

Direktion

Henrik Jørgensen
Jakob Thøger Grønne

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve virksomhed med arkitektarbejde samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 126.079 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	20/4 2023 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	781.644
1 Personaleomkostninger	-598.502
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-9.000
Driftsresultat	174.142
Andre finansielle indtægter	70
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.689
Resultat før skat	163.523
3 Skat af årets resultat	-37.444
Årets resultat	126.079
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	80.000
Overføres til overført resultat	46.079
Disponeret i alt	126.079

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>20/4 2023</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	8.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>8.000</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.000</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender	242.000	0
Deposita	35.748	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>277.748</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>313.748</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	387.212	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	100.000	0
Andre tilgodehavender	130	0
Periodeafgrænsningsposter	9.269	0
Tilgodehavender i alt	<u>496.611</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	170.444	50.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>667.055</u>	<u>50.000</u>
Aktiver i alt	<u>980.803</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>20/4 2023</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	46.079	0
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	0
Egenkapital i alt	<u>176.079</u>	<u>50.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	126.094	0
Gæld til kapitalinteresser	359.750	0
Selskabsskat	37.444	0
Anden gæld	281.436	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>804.724</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>804.724</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>980.803</u>	<u>50.000</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	20/4 2023 - 31/12 2023	
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager		523.625
Pensioner		71.110
Andre omkostninger til social sikring		2.745
Personalemkostninger i øvrigt		1.022
		<u>598.502</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger		10.689
		<u>10.689</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat		37.444
		<u>37.444</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>20/4 2023</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 20. april 2023	50.000	0
Indskudt ved stiftelse	0	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
 5. Overført resultat		
Årets overførte overskud	46.079	0
	<u>46.079</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>20/4 2023</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>80.000</u>	<u>0</u>
	<u>80.000</u>	<u>0</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		<u>t.kr.</u>
Huslejeforpligtelser		<u>54</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>54</u>

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på 107 t.kr. og en samlet huslejeforpligtelse på 54 t.kr.